Limitat ibi Bal. nisi aliter ex coniecturata mente testatoris in contrarium appareat. De quo vide latissime. per Alex. in 4. parte conf. 52. & seq. vbi inuenies multas cõtrarietates. & ibi. appositui apostillas. ad quas recurre.

Adde quod etiã si diceret. in substitutione. si decesserit sine liberis masculis. venit tamen nepos ex filia. vt vult Phi. in d. c. si pateat. in 26. col.

Liberum in singuli. pro filio raro inuenies. vt dicit Bal. in l. si quis prioris. §. in illo. C. de secun. nup. idem.

Liber feudorum est authenticus. & potest allegari ad deci sionem causarum. com. dicit Cla. in §. feudum. q. 3. Extra tamẽ materiam feudalem non potest allegari ad decisionem cau sarum com. in ead. q. ver. Et hæc quidem. P. Fichard.

Liber feudorum ligat etiam ecclesiã & ecclesiasticas per sonas. com. d. Cla. in §. feudũ. q. 3. ver. Sed nunquid. idẽ ex eo.

Liber feudorum est approbatus. B. de S. Blas. in rub. de cre. q. 5. & Zaf. in vñ. feudorum. nu. 3. communem dicunt. Vill.

Liber mercatorum non facit fidem in magnis summis pro se. Aym. de antiquit. temp. in ver. vidimus. & abundẽ in 1. par. te. nu. 1. com. d. ex Bar. in l. admonendi. ff. de iure iur. idem.

Nota. quod si de consensu partis mercator in suo libro scri pfit contractum. facit pro tertio: contra tertium semiplenam probationem. Idem ibi nu. 29. communem dicit. idem.

Liber censuales alicuius Monasterij. vel ecclesiæ non pro bat. nec possessionem nec dominium eius rei. que in tali libro dicitur redituaria. nec potest fieri condemnatio virtuti dicti li bri. ad reditum in eo memoratum communior est sec. allega ta Marth. de affl. decif. 364. vbi in fine refert omnes doct. in conf. Neapolit. ita conclusisse. Preterea scribit Bar. Chassanæ us conf. 18. nu. 13. Omnes doc. qui loquuntur in hac materia. libros censuales fidem facere. & c. intelligendos esse. quatenº illi ibi non reperiantur penes producẽtem. sed in archiuo pub lico. item quod non fidem faciunt cõtra tertium. nec etiam contra non subditum. & c. vide ibidem. I. Fichard.

Liber continens plures partitas veras præsumitur verus. & non falsus. Ant. Gabriell. in suo communium opi. lib. 1. tit. de præsum. concl. 5. communem dicit. Bonacosi.

Libris mercatorum vbi fides integra statuto habetur (que proculdubio haberi diceret. ac prudenter potest. vt receptũ ait Crauet. de antiqui. tempo. parte 1. nu. 27.) & extra statuen tium ditionem haberi debet. commune inquit Crauet. vbi §. nu. 9. tamen id statuti ad alia proferetur. quam ad illa. quæ ad mercium genus quas mercator libri conscripitor profiterur. spectauerint. vt asserunt commune Andr. Alc. in l. age. C. de tran. fac. Viuius non nulla alia ad hæc eandem rem notabilia memorans lib. 1. opinioe 309. E. Suarez.